入札公告【再度公告】

次のとおり一般競争入札に付します。

平成28年6月20日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

契約担当役  理事長 大 東 和 美

1 調達内容

(1) 調達件名

デンタルＸ線ＣＴ診断装置専用サーバーＰＣ等の購入

（再度公告）

(2) 納入場所

  独立行政法人日本スポーツ振興センター

  国立スポーツ科学センター

東京都北区西が丘三丁目15番1号

(3) 調達物品

  デンタルX線CT診断装置専用サーバーPC等  1式

（以下、カッコ内は例示品）

・サーバー用PC

（Precision Tower 5810/DELL株式会社製）

・クライアントPC

（OptiPlex7020/DELL株式会社製）

・３Ｄ画像構築用PC

（Dell  Precision  T3600（16GB）/DELL株式会社製）

等（詳細は仕様書による）

(4) 納入期限

平成28年8月12日

2 競争参加資格

(1) 独立行政法人日本スポーツ振興センター契約事務取扱

規程(平成15年度規程第49号)第2条及び第3条の規定

に該当しない者であること。

(2) 平成28・29・30年度全省庁統一資格において、「物品

の販売」の資格を有する者であること。

3 入札手続等

(1) 担当部署

独立行政法人日本スポーツ振興センター

財務部調達管財課

〒107-0061 東京都港区北青山二丁目8番35号

電話 03-5410-9140

受付時間は、土曜日、日曜日、祝日、年末年始(12 月

29 日から 1 月 3 日まで)を除く毎日、9 時 00 分から 17

時00分まで

(2) 入札説明書の交付期間、交付場所及び交付方法

本公告の日から平成28年6月27日まで3(1)の場所に

て交付する。

入札説明書の交付に当たっては無料とする。

(3) 競争参加資格確認申請書(以下｢申請書｣という。) 及び

競争参加資格確認資料 (以下｢資料｣という。) の提出期

限、提出場所及び提出方法

平成28年6月27日17時00分まで、3(1)と同じ。持

参又は郵送(必着とする。) すること。

(4) 入札・開札の日時、場所及び入札書の提出方法

入札書は、平成28年7月6日12時00分までに

3（1）の場所に持参すること。

開札は、平成28年7月7日10時00分から以下の場所

において行う。

【施設名】

独立行政法人日本スポーツ振興センター

プロジェクトルーム

〒107-0061 東京都港区北青山二丁目8番35号

4 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨。

(2) 入札保証金 免除。

(3) 契約保証金 免除。

(4) 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者による入札、申

請書及び資料に虚偽の記載をした者が行った入札及び入

札の条件に違反した入札は無効とする。

(5) 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札し

た者を落札者とする。

(6) 手続における交渉等の有無 無。

(7) 契約書作成の要否 要。

(8) 入札説明会の実施の有無等

① 入札説明会 実施しない。

② 入札説明書等に対する質問書の提出期限

平成28年6月28日12時00分

③ ②の質問に対する回答期間

平成28年7月4日から

平成28年7月6日まで

(9) 関連情報を入手するための照会窓口

3(1)に同じ。

(10)詳細は入札説明書による。